
 令和6年５⽉31⽇ 

 会員各位 
 綾瀬⼩学校PTA 

 会⻑ ⼤室 晴基 

 総会資料 訂正のお知らせとお詫び 

 ⽇頃よりＰＴＡ活動にご協⼒頂き、ありがとうございます。 
 さ  て、  先  ⽇、  綾  瀬  ⼩  PTA  ホー  ム  ペー  ジ  及  び  BAND  ア  プ  リ  に  掲  載  し  ま  し  た  「総  会  資  料」  の 

 うち会計報告の記載に誤りがございました。つきましては、下記の通り、訂正をさせて頂 
 きましたので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 
  ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。また、今後このようなこ 
 とがないよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 記 
 ≪訂正箇所≫ 
 決算資料内  、  PTA積⽴⾦決算書    繰越⾦、雑収⼊の⾦額及び合計⾦額 

 (誤) 

 （正） 

 以上 


